
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SVV S

I II III IV V VI Punkte
12 14 15 9 16 1

258
23:17

2
17

3
19

6
20

8
23

9
24

10
25

Auszeit

9:9

Ende
13:09 B  Volley Tige… R

I II III IV V VI Punkte
14 11 1 16 8 13

18

╳

11
5
14

6
15

7
16

8
17

10
18

Auszeit

11:15

S
A
T
Z

2

Start
13:12 B  Volley Tige… S

I II III IV V VI Punkte
1 11 14 16 17 13

17

0
16

1
17

5 8 10 12 Auszeit

8:10

Ende
13:33 A  SVV R

I II III IV V VI Punkte
14 7 9 16 1 12

255
11:8

╳

19
1
24

4
25

5 11 17 Auszeit

5:8
14:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Finale Landesmeisterschaft U16 w
Männer

A  Schmalkalder Volleyballverein U16w vs. Volley Tigers U16 w 1 B
Spiel 3 05.02.2023 12:00 Uhr

Gymnasium, Teichstr. 4
98574 Schmalkalden 
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A  SVV 9/14
1 Hinz, Selma Josephine X
5 Mey, Svenja X
7 ★ Burgmann, Lisa X
8 Pjetri, Joana X
9 Heilgeist, Larissa X

12 Müller, Charlotte X
14 Stötzer, Kira X
15 Fräntzki, Amelie X
16 Bachmann, Anna X
A  Libero
A  Offizielle
T Henke, Michael

CT Hinz, Thomas E

C

B  Volley Tige… 7/14
1 Kühne, Lotta X
8 ★ Schwedes, Juliana X

11 Schulze, Jana X
13 Gärtner, Darleen X
14 Kirsch, Anni X
16 Schröter, Hannah X
17 Oeckler, Lilli Marie X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SVV Schmalkalden Spielerin Nummer 7 beim Einspielen Ball gegen den Bauch 
bekommen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SVV Volley Tige… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 69 18 0 0 1
2 1 1 25 2 21 17 0 0 1

3
3 2 2 50 90 35 0 0 2
Start: 12:00 Ende: 13:33 Dauer: 1:33

Sieger: Schmalkalder
Volleyballverein U16w

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kliewe, Markus 1
2 Hilpert, Leon 2

Schreiber 3
Schr. Nitschke, Finja 4

Assist. Joceline, Buchwald
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